
R A A D S B E S L U I T 
15R. 00730 

İ3 
15R.00730 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 7.3 

Onderwerp: Algemene Plaatselijke Verordening 2015 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorste! d.d. 17 november 2015 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
Artikel 147 

b e s l u i t : 

De Algemene Plaatselijke Verordening 2015 (APV) vast te stellen en daarmee: 
a. de APV te actualiseren aan de hand van de model APV van de VNG 
b. enkele technische correcties door te voeren 
c. handel in openbare inrichtingen (art. 2:32) en hinderlijk gedrag op openbare plaatsen (art. 
2:47) te verbieden 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbáre-vergadering, gehouden op 16 decembepy015 

De aŕŕffier ļ Z f Z De voorzitter/ Z 


